2
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

САВЕЛКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2012 г. № 7-МС

	Об утверждении перечня местных праздников внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве.

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве, решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве от 13.09.2011 г. № 4-МС «Об утверждении порядка установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе Москве» муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить перечень местных праздников внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве (приложение).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ведомости внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за -9 против -0, воздержались -0.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Савелки в городе Москве

                    И.В. Юдахина
Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки  в городе Москве   от  11.09.2012 г. № 7-МС
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТНЫХ ПРАЗДНИКОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САВЕЛКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	МЕСТНЫЙ ПРАЗДНИК
	СРОК ПРОВЕДЕНИЯ

	«Цветы у дома»
	30 сентября

	 «Савелкинские таланты»
	31 октября

	«День рождения Савелок»

	16 декабря